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i1 Basin ve Halkla lliskiler Miidiirligii

ILIMiZDE FAALIYET GOSTEREN BASIN KURULUSLARI

27.10.2023
Sira KURULUSUN  ADI SAHIBI-TEMSILCI TELEFON FAKS WEB-MAIL ADRESLERI
No
1 |1l Basmn ve Halk. ils. Miid. Ahmet Selim GULBAHAR 31020 39 31020 93 | basin.konya@icisleri.gov.tr
2 |Konya Gazeteciler Cemiyeti Bsk. | Sefa OZDEMIR 3203101 3203102 |cemiyet1950@gmail.com
3 Konya Basin Konseyi Bsk. Yusuf GURBUZ 3535184 |3535186 |ygurbuz@hakimiyet.com.tr
4 T.S. Y. D. Konya Subesi Bsk. Murat DONMEZ 05323165114 | 3212224 |konyacna@gmail.com
YEREL GAZETELER
1 | Hakimiyet Gazetesi Yusuf GURBUZ 35351 84 3535186 | haber@hakimiyet.com.tr
2 | Konya Postasi Gazetesi Hasan Hiiseyin KARA 3218770 321 87 69 | haber@konyapostasi.com.tr
3 | Merhaba Gazetesi Halid SEN 350 04 44 35343 36 | merhaba@merhabagazetesi.com.tr
4 | Yeni Meram Gazetesi Omer SARIKULAK 5011919 50119 20 | yenimeram@yenimeram.com.tr
5 |Konya Yenigiin Gazetesi Mustafa ARSLAN 44451 58 3422020 | haber@konyayenigiin.com
6 |[Konya’nin Sesi Gazetesi Emrullah NERGIZ 2331448 35327 37 | info@konyaninsesi.com
7 | Yeni Haber Gazetesi Ahmet KOYUNCUOGLU 35166 50 2383036 | konyayenihaber@gmail.com
8 |Pusula Gazetesi Mustafa Emre AKGUL 35144 80 35166 80 | haber@pusulahaber.com.tr
9 | Anadolu’da Bugiin Gazetesi Ahmet BAYDAR 3514343 3531302 | haber@anadoludabugun.com.tr
10 [BBN Haber Gazetesi Mustafa KAVAF 2357011 2357013 | haber@bbnhaber.com
11 | Yeni Konya Gazetesi Ahmet OZER 3507575 35099 20 | yenikonya@yenikonya.com.tr
12 | Konya Bakis Gazetesi Osman ELMACI 03323524243 konyabakis@gmail.com
YEREL HAFTALIKGAZETELER
1 Konya Olay Gazetesi Yadigar GUNES 233 66 66 23363 33 | konyaolaygazetesi@gmail.com
2 Uretici Haber Imdat YAYLA 05054343444 - haber@ureticihaber.com
3 Konya’nin Nabz1 Gazetesi Mustafa KORKMAZ 05445542828 320 10 02 | rota97@hotmail.com
4 Konya Gazetesi Ahmet SOYCAN 05076092829 409 8340 | info@konyagazetesi.com.tr
5 Anadolu’da Manget Abbas Oztiirk 03324096061 haber@anadolumanset.com
6 Konya imza Ali BOYALI 3504042 www.konyaimza.com
7 | The Konya News Gazetesi Kerem ISKAN 0532 332 80 93 thekonyanews@gmail.com
YEREL TELEVIZYONLAR
1 KON-TV Ahmet OZER 05327005555 [ 35043 04 |ahmet.ozer@kontv.com.tr
2 SUN-TV Yasin DUYSAK 2334303 2358886 |www.suntv.com.tr
3 TV 42 Muhsin BASARI 03322362121 haber42konya@gmail.com
4 KTV Adnan OZKAYMAK 236 96 02 23696 04  [www.ktv.com.tr
5 UN-TV Esra YAMAN 2231586 3517437 |es.yaman@hotmail.com
ULUSAL GAZETELER
Diinya Gazetesi Ibrahim CICEKCI 3201083 32056 72 |ibrahim.cicekci@dunya.com
2 Yeni Safak Gazetesi Bolge Miidiirii | Lokman KOYUNCUOGLU 350 66 99 35018 19 | konyayenisafak@gmail.com
3 Haber Tiirk Temsilcisi 1. Zafer SAMANCI 05058480609 - konyahtzafer@gmail.com
4 Sabah Gazetesi Temsilcisi Tolga YANIK 05347180678 - konyasabahbolge@gmail.com
5 Dirilis Postas1 Gazetesi Cengiz CETINKAYA 05379222402 | 2358344 diriliskonya02@gmail.com
6 Once Vatan Gazetesi Temsilcisi Mustafa GUDEN - - oncevatankonya@gmail.com
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Milli Gazete Temsilcisi Mehmet KUCUKGUNAY 05369224951 | 3520501 mehmet_kucukgunay@hotmail.com
Sézcii Gazetesi Konya Temsilcisi | Miislim EVCI 0554774 17 26 muslumevci@gmail.com
IAtvA HaberAspor Konya Temsilcigi| Ahmet CELIK 0 531520 02 18 celikahmet45@gmail.com

ULUSAL TELEVIZYONLAR

TRT Konya Temsilcisi Ozgiir KARACAL 350 98 42 3508551 | trthaberkonya@gmail.com
HABER AJANSLARI

Anadolu Ajansi Rifat YERLIKAYA 35319 14 3503117 |konya@aa.com.tr

fhlas Haber Ajansi Kenan ARVAS 23858 32 2385831 |konya@iha.com.tr

Demirdren Haber Ajansi Ismail AKKAYA 238 7501 2387509 |konya@dha.com.tr
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